ITALLAM

CROSS COUNTRY
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SAVIGNANO 8-06-2014

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Naz.
Classe B
1 302 ltaliano Davide
2 301 Fassone Mattia
3 328 Allegrucci Francesco
4 303 Gandolfi Lorenzo
5 305 Cellini Mauro
6 329 Cominardi Davide
7 309 Zancoghi Massimo
8 308 Mazzoldi Marco
9 319 Ghidini Giancarlo
10 307 Ortile Emanuele
11 311 Capaldi Pierpaolo Alessandro
12 313 Agrati Michele
13 306 Beccaro Fabio
14 320 Callegari Andrea
15 310 D'Agostino Giuseppe
16 327 Franchini Massimo
17 314 lorfida Raffaele
18 330 Antolini Alfredro
19 325 Della Vigna Luca
Non qualificato
1 315 Greghi Alberto
2 326 Cemmi Stefano

Classe coppie

1
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25 Fontana Fanin

22 Manetti Rossi

21 Rossi Rossi

23 Rapacioli Cavanna
26 Grasso Butrico

27 Magnani Cazzoli
24 Albertelli Calderoli

Classe J

1
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407 Apollonio Luca

410 Cominardi Giacomo
403 Ghidini Paolo

408 Martinelli Alessandro
406 Bertanza Alessandro
404 Conti Riccardo

401 Fissi Gabriele

Classifica dopo 18 Giri (27,000 Km)

Mezzo

Suzuki RMZ
Ktm 250SXF
husqvarna 12
Ktm 300EXC
kawasaki KX
ktm

Ktm EXC450
Ktm 250EXC
Honda
Honda CRF4
ktm

Honda CRF4
Suzuki RMZ
Honda
Yamaha 250
Husaberg
Yamaha WR
Honda
Honda

Honda
Yamaha

Suzuki- Hond
ktm-Yamaha
Gass-Gass

‘Yamaha-Hon

Classe
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coppie
coppie
coppie
coppie

Honda-Honda coppie

ktm-honda
Yamaha-Hon

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm
Husqvarma
Suzuki

Giro pit veloce 00.001 - 101 Schiochet Enzo al giro 2

alla data e ora 08/06/2014 - 10:27:14.651

Direttore di gara: Virgilio Bassi

Giudice di gara: Virgilio Bassi

Cronometraggio: Giulia Magnaguagno, Rossella Baino

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

®UISP
sportpertutti

R040 Stampato 08/06/2014 alle ore 13:22:53

coppie
coppie
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Team

Team OffRoadGenera
Team OffRoadGenera

Am Racing

Team Bardahl S.M.R.

Giallo 23
Officine Euromotors

A.S.D. motociclismo

Giallo 23

Mc Schio Offroad
Bollate

Mc Boltiere

Mc Schio Offroad

Team Soloenduro
Voltiere

Team Fachiro
AM Modenese
Mc Schio Offroad

AM Modenese
Darfo BT Cross

Team Bardahl

Giallo 23
Giallo 23
Giallo 23
Giallo 23
Giallo 23
Motormix
Team Bardahl Smr

- Velocita media : 5399999 Km/h

Giri

18
18
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
12
11

17
17
17
17
16
15
14

18
18
18
18
17
17
16

Tempo

01:39:35.520
01:40:25.838
01:40:11.291
01:41:03.434
01:41:20.810
01:41:57.182
01:37:36.099
01:38:09.243
01:38:40.051
01:39:15.137
01:38:20.853
01:39:47.512
01:40:08.566
01:43:21.089
01:38:14.851
01:39:53.285
01:38:22.873
01:24:55.136
01:38:31.162

44:07.901
21:51.460

01:37:39.463
01:39:12.696
01:39:49.330
01:40:22.954
01:39:37.637
01:36:15.337
01:38:03.954

01:36:08.372
01:38:37.125
01:41:07.184
01:41:44.319
01:39:33.054
01:40:16.652
01:36:35.403

08/06/2014 10:21:32

UISP TOSCANA

SU-B-J-W-Coppie - Gara

Giro Diff
8 03:27.148
1 04:17.466
1 1 Giro
1 1 Giro
1 1 Giro
1 1 Giro

13 2 Giri
1 2 Giri
1 2 Giri
1 2 Giri
1 3 Giri
7 3 Giri
4 3 Giri
9 3 Giri
1 4 Giri

10 4 Giri
6 6 Giri

11 7 Giri
1 9 Giri
4 11 Giri
1 14 Giri

11 1 Giro

10 1 Giro
1 1 Giro
6 1 Giro

12 2 Giri

14 3 Giri
1 4 Giri
1 -
1 02:28.753
1 04:58.812
1 05:35.947
2 1 Giro
1 1 Giro
1 2 Giri

Inizio gara Fine gara

08/06/2014 12:17:07

WEERL.IT Timing System - Page 1 of 2



UISP TOSCANA

ITALLAH ——
CROSS COUNTRY
CHAMPIODOHSHIFP
SAVIGNANO 8-06-2014 SU-B-J-W-Coppie - Gara
Tipologia gara : Gara (giri e tempo) Classifica dopo 18 Giri (27,000 Km)
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Giro Diff
411 Drusiani Matteo Husgqvarma J Mc A.M.M. 16 01:38:48.128 2 2 Giri
409 Martinelli Maurizio Ktm J Giallo 23 16 01:39:06.007 1 2 Giri
10 402 Ducci Alessandro Ktm J Team Soloenduro 15 01:42:49.654 1 3 Giri
Non qualificato
1 405 Consolini Giacomo Tm J Giallo 23 5 42:30.047 1 13 Giri
Classe SU
1 101 Schiochet Enzo Ktm SuU Mc Schio 18 01:39:20.896 2 03:12.524
2 104 Ceccanti Loriano Honda SU Extrema Offroad 18 01:40:54.860 1 04:46.488
3 103 Melandri Mauro Ktm SU Mc Schio 18 01:41:58.260 1 05:49.888
4 105 Silingardi Marino Ktm SU Mc Secchia 18 01:42:13.859 1 06:05.487
5 118 Martinelli Alberto Tm SU Giallo 23 17 01:36:36.448 1 1 Giro
6 120 Valentini Pierluigi Ktm SU Gruppo Selvaggio 17 01:36:44.130 1 1 Giro
7 106 Ayroldi Fausto Kawasaki SuU Mc Schio 17 01:37:06.672 1 1 Giro
8 117 Merlani Stefano Ktm SuU Team Cello 17 01:37:16.787 1 1 Giro
9 107 Tisato Giorgio Kawasaki SuU Mc Schio 17 01:39:09.889 1 1 Giro
10 111 Veneziani Alessandro Ktm SuU AM Racing Alseno 17 01:40:41.043 1 1 Giro
11 109 Salvi Cesare Husqvarna  SU Road and Truck Raci 16 01:37:03.947 1 2 Giri
12 113 Contella Antonio Beta SuU Mc LN 109 Racing 16 01:38:27.506 1 2 Giri
13 110 Cavasso Dino Ktm SU Mc Schio 16 01:38:58.872 1 2 Giri
14 116 Morelli Danilo Honda SU 16 01:40:24.853 1 2 Giri
15 121 Biagioni Mauro Kawasaki SuU Mc Lucca 16 01:40:30.668 1 2 Giri
16 112 Zucchetti Mirko Suzuki SuU Mc Pegaso 15 01:37:48.034 1 3 Giri
17 119 Magliocco Pietro Kawasaki SuU Lions House 13 01:16:33.223 1 5 Giri
Non qualificato
1 102 Tampieri Luciano Kawasaki SU Team Bardahl 7 36:34.424 1 11 Giri
2 115 Fioriti Sauro Honda SU 7 41:22.599 1 11 Giri
3 108 Ducci Franco Honda SU Team Soloenduro 5 27:38.605 1 13 Giri
4 114 Bonardi Massimo Husgvarna  SU Road and Truck Raci 1 01:48:45.747 1 17 Giri
Classe W
1 502 Marrocco Cristina Yamaha w Team Bardahl 17 01:41:24.500 12 1 Giro
Giro pit veloce 00.001 - 101 Schiochet Enzo al giro 2 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 08/06/2014 - 10:27:14.651 - Velocita media : 5399999 Km/h 08/06/2014 10:21:32 08/06/2014 12:17:07

Direttore di gara: Virgilio Bassi
Giudice di gara: Virgilio Bassi
Cronometraggio: Giulia Magnaguagno, Rossella Baino

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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